
 

 
Liceo Scientifico 
“Elio Vittorini” 

 
VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 
MOD 05 05 16 

  

Addì, 1° marzo 2022 
 

 

      Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@eliovittorini.it 
 
 
DELIBERA N. 51 
Variazione al Piano dei viaggi di istruzione 2022/23 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
CONSIDERATO che non è possibile svolgere lo stage vulcanologico alle Isole Eolie né visitare il 
CERN a causa del Covid e che si è reso necessario modificare destinazioni o date di alcuni viaggi. 
SENTITA la relazione dei docenti 
VISTE le decisioni approvate dai Consigli di Classe interessati in merito alle nuove destinazioni 
 

DELIBERA 
 
I Consigli di Classe interessati hanno così deliberato: 

Classi o singola classe Meta date 
 4D Trieste 28-30 aprile Eolie 

4C e 4I Pompei Vesuvio Napoli 3-7 maggio Eolie 
4F e 4G Roma 5-8 aprile 

 4H  Isola d'Elba e Pianosa 9-13 maggio 
 5C e 5D Trieste 11-13 aprile CERN  

5A e 5E Pompei Vesuvio Napoli 2-6 maggio solo cambio date 
   

 
 

 
 
Presenti 
n. 18 

 Votanti 
n. 18 

 Favorevoli 
n. 18 

 Contrari 
n. 0 

 Astenuti 
n. 0 

 

 
Approvato  
() a maggioranza 
(X) all’unanimità 
 
   IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 
Dott. Mattia De Amicis      Dott.ssa Maria Rita Astorina  

 
Le firme originali sono depositate agli atti     


